
CO VÁS ČEKÁ? 
 0930 Zahájení akce v Amfiteátru Lochotín, spojené s promí-

táním unikátního filmu o záchraně antilopy Derbyho
 1000–1030  Culinka a tancohrátky  I. (prostor před výběhem žiraf)
 1100–1130 Culinka a tancohrátky II. (prostor před výběhem žiraf)
 1015 Křest mláděte Lemura rákosového (pavilon Madagaskar) 

 0900–1500 Malování na obličej (prostor před výběhem žiraf) 
  Kvízy, doplňovačky, hádanky
  Stezka poznávání zvířat
  Pohybové aktivity
  ... a mnoho další zábavy

Během celého dne probíhají soutěže a hry – vědomostní i pohybové  –  
pro školáky i předškoláky, dospělé i batolata. 

Chcete si vyrobit svoji vlastní placku? 

Chcete vědět, jak se vyrábí zmrzlina  
z tekutého dusíku? 

Chcete si zatančit a zazpívat  
s Culinkou z kouzelné země? 

Epicentrem soutěží a zábavy je prostor afrických 
a asijských expozic (před výběhem žiraf). 

Vstupné 20 Kč pro školy a školská zařízení!

20. června 2018

Pojďte s námi do ZOO a užijte si den plný her, tancování, soutěží, poznávání a zábavy!
S rodiči, učiteli, vychovateli, spolužáky a kamarády, babičkami a dědečky.

LEMUŘÍ ELDORÁDO
S ROP JIHOZÁPAD V ZOO PLZEŇ

za podpory krajů Plzeňského a Jihočeského

Oslavte  

s námi konec 

školního roku!


